济宁医学院2025年春季运动会奖品采购项目
[bookmark: _GoBack]询价通知书
济宁医学院2025年春季运动会奖品采购项目采用询价的方式择优选定供应商，有关事宜现通知如下：
一、项目基本信息
1、项目名称：济宁医学院2025年春季运动会奖品采购项目
2、项目编号：JYKL-2025-0401
3、采购人：济宁医学院
4、代理机构：昆仑项目管理（山东）有限公司
5、项目说明：本项目为济宁医学院2025年春季运动会奖品采购项目，具体内容详见项目说明。
6、采购需求：
	标的
	标的名称
	数量
	简要技术需求或服务要求
	本包预算金额（单位：万元）

	A
	济宁医学院2025年春季运动会奖品采购项目
	1
	详见采购文件
	 4.80

二、供应商资格要求：
[bookmark: _Toc168296292][bookmark: _Toc17965] 1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
[bookmark: _Toc6726] 2、落实政府采购政策需满足的资格要求：详见采购文件；
[bookmark: _Toc9389] 3、本项目的特定资格要求：
[bookmark: _Toc28695]（1）在“信用中国”、中国政府采购网、“信用山东”网站中被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，不得参加本次政府采购活动；
三、采购文件的获取
1、报名时间：2025年4月9日-2025年4月14日17：30（北京时间）
方式：供应商将营业执照副本、授权委托书及被授权人身份证、联系人、联系方式及标书费转账凭证扫描件打包（以项目编号+供应商名称命名）发送至kunlun006@126.com。
户名：昆仑项目管理（山东）有限公司
开户银行：中国工商银行股份有限公司济南齐鲁软件园支行
账号：1602115109000052673。
2、询价文件获取方式：审核通过（审核通过不代表资格审查通过）后，1个工作日内将询价文件发送至邮箱。
3、采购文件售价300元/包，报名时交纳，售后不退。
户名：昆仑项目管理（山东）有限公司
开户银行：中国工商银行股份有限公司济南齐鲁软件园支行
账号：1602115109000052673
四、递交纸质报价文件时间及地点
时间：2025年4月15日09：30分（北京时间）
地点：济宁医学院太白湖校区办公楼111会议室
六、未尽事宜或须澄清的内容请联系采购人或采购代理机构
采购人：济宁医学院
联系人：白老师   电话：0537-3616133
采购代理机构：昆仑项目管理（山东）有限公司
联系人：孙越  贺红   电话：0537-2616518  15020772060  18660726518